

BASIN KUPÜRLERİ

24 Temmuz 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Emekliler ücretsiz tatil konaklaması için Giresun'da

Tatil için Giresun'u tercih eden emekli vatandaşlar, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Giresun Öğrenci Yurdu'ndan ücretsiz faydalanmaya başladı.

"2024 Emeklilik Yılı" kapsamında, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle yurtların kapıları, 15 Temmuz itibarıyla emeklilere açıldı.

15 Temmuz-16 Ağustos 2024 tarihleri arasında geçerli olacak bu uygulama ile Giresun'da da hizmet verilmeye başlandı. Gençlik

ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, Giresun Öğrenci Yurdu'nda kalan emekli vatandaşları ziyaret ederek onlarla yakından ilgilendi.

Ziyaret sırasında, emekli vatandaşlarla bire bir görüşme yaparak memnuniyetlerini ve taleplerini dinledi.

Ergün, bu tür projelerin emeklilerin sosyal hayata daha fazla katılmalarını sağladığını vur-

guladı. Emeklilerin sadece barınma değil, aynı zamanda sosyal etkinliklere katılım sağlayabileceklerini belirten Ergün, "Bu dönemde, çeşitli sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenecek ve emekliler, bu etkinlikler aracılığıyla hem keyifli zaman geçirecek hem de yeni dostluklar kurma fırsatı bulacaklar" dedi.

■Fatma Şeyda Tütüncü





Kiralar yüksek tercih yurtlar

Üniversite okumak için Konya'yı tercih edecek öğrencilerin önceliği 'otel konforunda' ve 'güvenli' hizmet veren yurtlar olacak. Türkiye'de en fazla KYK ve özel yurdu bulunduğu iller arasında yer alan Konya'da yüksek kiralar nedeniyle öğrenci yurtları ön plana çıkıyor

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) tercih işlemleri, 25 Temmuz-2 Ağustos tarihleri arasında "ais.osym.gov.tr" internet adresinden yapılacak. Konya, 120 bin öğrenciye ev sahipliği yapacak. Üniversite ve öğrenci şehri Konya'da, kiralık ev fiyatları öğrencilerin bütçesini zorluyor. İnşaat sektöründe yaşanan duraksamadan dolayı yeni konut üretilmiyor. Şehirde kiralık ev bulmak ise gün geçtikçe zorlaşıyor. Konya'da okuyan ve öğrenci evinde kalan öğrenciler, fiyatların afaki yükselişinden ötürü yurda kayıt yaptırmayı düşünüyor. Üniversite okumak için Konya'ya ilk kez gelen öğrenciler de kaydımlı devlet ve özel yurtlara yaptırmayı istiyor. Üniversite tercihini yapacak ve Konya'yı tercih edecek öğrencilerin büyük çoğunluğu banınma ihtiyacı için 'yurt' diyecek.

KONYA'DAKİ YURTLAR OTEL KONFORUNDA

Tüm Yurt İşverenleri Sendikası (TÜYİSEN) Genel Başkanı Ahmet Baydar, Konya'daki yurtlar ile ilgili Merhaba Gazetesi'ne özel açıklamalarda bulundu. Bu yıl Konya'ya ilk kez gelecek olan öğrencilerin yurtlarda banınma konusunda hiçbir problem yaşamayacağını dikkat çeken Başkan Baydar,



Ahmet Baydar

Konya'daki hem özel yurtların hem de Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarının otel konforunda olduğunu vurguladı. Konya yurtlarının öğrencilerin tüm ihtiyaçlarına cevap verecek niteliğe sahip olduğunu belirten TÜYİSEN Genel Başkanı Ahmet Baydar, "Tüm öğrencilerimiz Konya'daki yurtlarda rahat edebilecekler. Aile sıcaklığını yurtlarımızda hissedecekler. Yurtlarımız, otel konforunda olduğu kadar güvenli de. Hiçbir anne ve babanın bu konuda tereddüt yaşamasına, gözümün

arkada kalmasına gerek yok" şeklinde konuştu.

KONYA HUZURLU VE EKONOMİK BİR ŞEHİR

"Her üniversitenin yakınında yurtlarımız var" diyen Baydar, daha sonra konuşmasını şöyle sürdürdü: "Hem özel yurtlarımız hem de KYK yurtlarımız yürüme mesafesinde. Konya'mız ise genel anlamda öğrenci şehri. Şehirde 3'ü devlet, 2'si vakıf olmak üzere toplamda 5 üniversite var. Konya huzurlu ve öğrenciler için ekonomik bir şehir. Tüm öğrencilerimizi bekliyoruz."

KYK YURTLARININ EN FAZLA OLDUĞU ŞEHİRLERDEN BİRİ: KONYA

Türkiye'de KYK yurt sayısı bakımından lider şehirler arasında yer alan Konya'da toplamda 35 devlet yurdu bulunuyor. Bu yurtların 17'si ilçelerde, 18'i ise merkezde yer alıyor. Erkek ve kız öğrenci kapasitesi ise ayrı ayrı değerlendiriliyor. Konya devlet yurtlarının bütün taleplere karşılık verecek gücünün olduğu biliniyor. Geçtiğimiz yıl KYK yurtlarını tercih eden öğrencilerin çok büyük bir kısmı, yurtlara yerleşirken, 2-3 haftalık zaman dilimi içinde sonradan açıktan müracaat edenlerin de kayıtları yapıldı.

■ EMRE ÖZGÜL

SİVEREK'TE 700 KİŞİLİK ÖĞRENCİ YURDU İNŞAATI BAŞLIYOR

Siverek Belediye Başkanı Ali Murat Bucak, sosyal medya hesabından yaptığı açıklama ile Siverekliilere müjdeyi verdi: 700 kişilik öğrenci yurdu yapımı yakında başlıyor. Bu gelişme, gençlerin eğitimine nasıl katkı sağlayacak? Hangi engeller aşıldı ve gelecekte neler bekleniyor?



Haber Cengiz KIRTAY Görüşme ve Destek Talebi

Siverek Belediye Başkanı Ali Murat Bucak, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile Şanlıurfa'da gerçekleştirdiği görüşmede, öğrenci yurdu konusunda destek talebinde bulundu. Görüşmenin ardından Bucak, sosyal medya hesaplarından yaptığı açıklama ile yurdun yapımına kısa sürede başlanacağını duyurdu. Bucak, "Kıymetli hemşerilerim, Bakanımız Sayın Murat Kurum ile bugün gerçekleştirdiğimiz görüşmeler sonucunda şehrimize Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yapılacak olan 700 kişilik öğrenci yurdunun yapımına başlanacağı müjdesini vermek isterim," dedi.

İmar Sorununun Çözümü

Temmuz ayı meclis toplantısında Yeniden Refah Partisi (YRP) meclis üyelerinin ret oyu ve DEM Partili Mustafa Geyik'in

çekimser oy kullanması sonucunda, imar revizyonu engellenmiş ve yurt yapımı durdurulmuştu. Ancak, Başkan Bucak, Bakan Kurum ile yaptığı görüşmeler sonucunda bu imar sorununun bakanlık tarafından çözüleceğini belirtti.

Bucak, "Bugün yaptığımız görüşmeler sonucunda imar planı bakanlık nezdinde çözülerek 700 kişilik öğrenci yurdunun şehrimize kazandırmanın mutluluğu içindeyim," ifadelerini kullandı.

Yurdun Lokasyonu ve Planları

Bucak, yurdun yapılacağı yerin 2022 yılında mevcut Meslek Yüksek Okulunun kampüsü olarak belirlendiğini ve bu lokasyonda herhangi bir değişiklik yapılmadan yurdun inşa edileceğini vurguladı. "Öğrenci yurdunun yapılacağı yer, 2022 yılında mevcut Meslek Yüksek Okulunun kampüsü olarak belirlenmişti. Yurdun yapılacağı lokasyonda hiçbir değişiklik

yapılmadan kampüsün içerisinde yapılacaktır," dedi.

Bakan Kurum'un Desteği

Bucak, Bakan Kurum'a durumu aktardıklarında, kendisinin gösterdiği hassasiyet ve desteğe teşekkür etti. "Sayın Bakanımıza durumu aktardığımızda kendisine de göstermiş olduğum hassasiyet için teşekkür ediyorum. Şehrimize ve öğrencilerimize hayırlı olsun," diye ekledi.

Gelecekteki Beklentiler

Bu gelişme, Siverek'teki öğrenciler ve aileleri için büyük bir rahatlama sağlayacak. Yeni yurdun, öğrencilerin barınma sorunlarını çözmesinin yanı sıra, eğitimlerine de olumlu bir katkı yapması bekleniyor. Peki, bu yurdun yapımı bölgedeki diğer projelere nasıl etki edecek? Yurt yapımının başlamasıyla birlikte, bölgedeki öğrenci yoğunluğunun artması bekleniyor mu?

Sonuç ve Beklentiler

Sonuç olarak, Siverek'te 700 kişilik öğrenci yurdunun yapımına kısa sürede başlanacak olması, bölgedeki eğitim olanaklarını önemli ölçüde geliştirecek.

Başkan Bucak'ın, Bakan Kurum ile yaptığı görüşmelerin olumlu sonuçlanması, Siverekliiler için umut verici bir gelişme olarak değerlendiriliyor.

Bu yurt projesi, şehrin gençlerine yeni fırsatlar sunacak ve eğitimde daha yüksek standartlara ulaşılmasına katkı sağlayacak.

Tatil için gelen emeklilere Giresun **öğrenci yurdu** ücretsiz



Tatil için Giresun'u Tercih Eden Emekli Vatandaşlar, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Giresun Öğrenci Yurdu'ndan Ücretsiz Faydalanmaya Başladı. "2024 Emeklilik Yılı" kapsamında, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle yurtların kapıları, 15 Temmuz itibarıyla emeklilere açıldı.

15 Temmuz-16 Ağustos 2024 tarihleri arasında geçerli olacak bu uygulama ile Giresun'da da hizmet vermeye başlandı.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzaffer Ergün, Giresun Öğrenci Yurdu'nda kalan emekli vatandaşları ziyaret ederek onlarla yakından ilgilendi. Ziyaret sırasında, emekli vatandaşlarla bire bir görüşme yaparak memnuniyetlerini ve taleplerini dinledi. (HM)



Emekliler, yurttta ücretsiz konaklamaktan memnun

Tatil için Mersin'i tercih eden emekli vatandaşlar, Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesindeki yurttta ücretsiz konaklama hizmeti sunulmasından memnuniyet duyuyor.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 2024'ü "Emekliler Yılı" ilan etmesinin ardından, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle yurtların kapıları, 15 Temmuz itibarıyla emeklilere açıldı.

Tatil için kente gelen emekliler, uygulamanın başladığı Mersin **Kız Öğrenci Yurdu**'nda konaklıyor. Klimalı odalarda kalan misafirler, yurt yönetiminin düzenlediği si-

nema ve konser gibi etkinliklere de katılıyor.

Konaklama ücreti ödemedikleri için gezilerine daha fazla bütçe ayırabilen vatandaşlar, Mersin'in tarihi ve turistik yerlerini keşfetme imkanı buluyor.

Emekliler, 16 Ağustos'a kadar 81 ilde belirlenen Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı yurtlarda rezervasyonla 5 gün ücretsiz konaklayabilecek.

Ankara'dan gelen emekli Alparslan Şahintürk, AA muhabirine, proje sayesinde ilk kez Mersin'i gördüğünü söyledi.

Nuri Özden de Hatay'dan geldiklerini belirterek, projeden dolayı Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkür etti.